vñ.

recedēs. postea etiā se ipsā vñmit tēs. **A**oc q̄o fieri possit plures oīsum est etiā naturalibus industrīs maxime p̄supposta fide suī mi dei. **B**ed qd̄ seq̄tur p̄suis gratuituz. ad qd̄ nec natura sufficit nec attingit industria ppter ea suī re dī hec sapiētia singulari p̄uilegio. data a spūscō. qbus vult q̄ mō vult spirāte. q̄ nō nisi fidelib⁹ xp̄ianis. qntūcūqz alīs fuerint p̄ intelligentiā eleuati et illūinati. **H**ec sapiētia nō daē p̄ leticiā internā affect⁹ circa deū. fine sapiētia incarnata et impanata sic loquēdo. **S**ed qz xp̄s ostiuiz est. ad hāc sapiētiā dux et scala. Ideco sequit vnta est. s. mēs supiori p̄ncipalior portio spūal. supsplendētib⁹ radib⁹ inscrutabili et p̄fūdo lūine sapiētiae illūinata. **T**ō festim elicet. q̄ h̄mōi sapiētia nō sit pura caligo. nec pure tenebre nec pura ignorātia. Alioqñ mēs ipsa. q̄liter esset inscrutabili. et p̄fūdo lūine illūinata! **C**olligēt se dī q̄ hec illūinatio neqt̄ haberi. p̄ hūanum scrutiniuz. qz dī inscrutabili. lūine et p̄fūdo. qm̄ ad illud neqt̄ per se ratio vel aia deducē. sicut nec altitudinē diuine sapietie penetrare. Sunt cīm apud deū idēz altitudo seu sublimitas et p̄fūdū. sicut ip̄e ē initiū et finis Sol⁹ igit̄ spūsc̄s. causat hāc illūinatiōez sapiētie. cui⁹ spūs ē auct⁹. et oib⁹ mobilib⁹ mobilior. attingēs vbiqz ppter suā mūdici

sui spūali. **F**as inqz affectui. qd aspiret. qd desideret. qd ad illud qlecuqz sit vniuersi ptenisib⁹ se extēdat. **S**i qdēqz inuisa nec pene cognita diligim⁹. desideram⁹. suspiram⁹ et speram⁹. **H**abem⁹ sig⁹ duas caligines. **U**nā inferiorē q est actualis ignorātia creaturaz. **A**lterā a supiori. q est actualis ignorātia dei. q ad visio nem obiectalez. **H**abem⁹ mediuz lucē. imo lūna multa. multos radios. que tñ sūt vna virtus vnitua. vn⁹ radius sursū educens ad prēm lūnum. vn⁹ oriūtur vt a fōte. **T**ic insup virt⁹ magnetis atrahit et reducit et ouertit ad se ferrū. Et generali⁹ sicut om̄e obiectū appetibile suū trahit appetitū qd vidit q dixit. **T**rahit sua quē qz voluptas. Quo mō loquuntur sponsa ad spōsum. **T**rahe me p̄ te. **E**ciebat qr nemo venit ad eum nisi tract⁹. **S**ed o felix traxus

. . . . .

**D**icitur hic non parua dubitatio. q fundat in notificatione. qd sit diuina caligo vel tenebre. **E**st em caligo talis. defect⁹ cōprehensionis diuine maiestat⁹. **C**ōstat aut̄ q̄ beati. silt ab illa apprehensione deficiunt. et si nō ab apprehensione. **S**oluit h̄ nomen mort aditū et si nō ab apprehensione. **A**pprehendunt itaqz deū obiectaliter et nude et clare et immediate. p̄pterea dicunt extēso noie apprehensiones. nec reliquuntur eis tenebre vllē. vel caligines. v̄l theophanies.

.t .z

## Super Magnificat

am. Spūs aut̄ sc̄is quē mittit p̄ in noie filij n̄ ē acceptor sublimiss⁹ glōaz. in docēdo veritatez p̄uul⁹ et simplicib⁹ derelictis. q̄ credunt in filiū. **Q**uin etiā si q̄ dici possit acceptio. cadit illa sup paruulos et hūiles in oculis suis. Ita p̄ inquit fili⁹. et sic placitū ē apud te. **P**lacitū dīc. nō cuiuscūqz meritū. **E**stfūdit hec sūnia generaliter oēs scrutatores maiestat⁹. hūana q̄uis industria. n̄si hac vna sola hūiliari sub potenti manu. des vt nos exaltet factos hūiles. **D**or ro recubere in nouissimo loco. cū nouissimo viro xp̄o in cruce posito. vt dicat ipse q̄ nos inuitauit. **A**mice ascende superi⁹. veni vſq; ad thronū patris. et in ei⁹ sūnu q̄ else. vt tibi sit glia in id ipm⁹.

**P**romptū erit. deinceps corda re. retētis prius dictis. qd sit diuina caligo qd diuine tenebre. **S**i qdem est vna caligo. respectu creaturaz. silt et tenebre. qm̄ cessat actualis illuminatio. seu visio intellecutualis. vel sensualis cuiuscūqz creature. **I**mo q ipsiusmet mēt. cessat consideratio de se. **E**st altera caligo seu tenebra. que dī diuina qr nullo modo apprehendi p̄t a mente. illud qd p̄ illūinantem radiū. vel radios ostenditur et h̄ min⁹. **Q**z abyssus corporalis immensa p̄ oculū. quo cūqz solis lūine. supsum penetraret. **F**as tñ ad illud immensū diuinsū quantūcunqz sit absconditū et in caligine positū. vi

## Tractatus

put hic in via. Sunt idcirco. sēp  
in luce et lūine sup se qntūcūqz ex  
altetur de apud mērem btām in  
cognitiōe **Hec** in via. qz nec mēs  
bz oclos dispositos p lumē glie  
vt videat obiecta deū. nec deus  
vult obſcere hic nude semet ipm  
**E**t hec ratio potior ē prima. qz si  
vellet hic de posset. qd et fecisse  
credid moysi et paulo. et dilectissi  
me femiaꝝ. **N**onnull etiā fortassis  
ex p̄uilegio et exercitio amor. sin  
gulari. **H**inc bernard⁹ p̄exposito  
verbo illo. **A**bſcōdit lumiē in ma  
nibus scribit ad Cartthusiā. de  
monte dei dicens. **N**onunqz q̄i p/  
trāſic̄s grā p̄stringit sēsū amāt.  
et eripit eū sibi. et rapit in deum  
p modulo suo ad momētu id ip/  
sū ei oñdens videntū sicuti ē. In  
terim etiā et ipm efficit id ipm vt  
sit suo modo sicut illud ē. hec ille.

**S**onat in hāc sālam. pluma v/  
ba Augl. et Gregor⁹ Nōnulli ve  
ro lat⁹ et elati⁹. **B**asserūt qz satis  
est. dicētes aiam in oēm plenitu  
dinē dei trāſire vt optat apls. in  
illud. s. i. deale esse suū cōuerti. qd  
hāt ab eterno. **P**osset et b sane i/  
telligi. et inde colligi singularitas  
amoris. singulorū btōrū in deo  
sicut bz et attingit qlibet linea. p/  
pe centꝝ suū. singularit̄ et discre  
te qd tñ oib⁹ lineis cōe ēz sibi. **D**e  
ſipiūt aut qz nō ocedūt aiam in  
esse p̄prio sui generis remanere  
**S**equit̄ de reliqz q̄ tradictōez  
implicare vident. **S**ilētiū occulite